
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

24.12.2020                                                               №8/3-40
 м. Лиман

Про  затвердження  постійно  діючої

комісії  з  обстеження  безхазяйних

речей,  відумерлої  спадщини  та

знахідок у новій редакції

З  метою  врегулювання  питань  виявлення,  забезпечення  обліку  та

прийняття  у  власність  Лиманської  об'єднаної   територіальної  громади

безхазяйних нерухомих речей, відумерлої спадщини та знахідок, відповідно ч. 1,

ст.  335, ч. 1, 2   ст.  338, ч. 1, 2 ст. 1277, ч. 4 ст. 1283 Цивільного Кодексу України,

керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  склад постійно  діючої комісію з обстеження безхазяйних речей,

відумерлої спадщини та знахідок, у новій редакції (додається).

2. Визнати таким, що втратив чинність, додаток 1 до рішення Лиманської міської

ради від 20.02.2020 № 7/75-4819 “Про затвердження  постійно діючої комісії  з

обстеження  безхазяйних  речей,  відумерлої  спадщини  та  знахідок  у  новій

редакції”.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань

житлово-комунального  господарства  та  комунальної  власності  (Токарчик)  та

заступника міського голови Сироватську І.Л.

Міський голова О.В. Журавльов



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

                                                                                                                        №                _  
 м. Лиман

Про  затвердження  постійно  діючої

комісії  з  обстеження  безхазяйних

речей,  відумерлої  спадщини  та

знахідок у новій редакції

У З Г О Д Ж Е Н О:

Заступник міського голови І.Л. Сироватська

Відділ житлово — комунального 

господарства

І.В. Сердюк

Юридичний відділ
І.О. Шуляченко

Постійна комісія з питань 

житлово-комунального господарства

та  комунальної власності

О.І. Токарчик

Секретар міської ради
Н.В. Ляшко



 ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                               рішення Лиманської міської ради 

                                                                               від__________ № ____________

С К Л А Д
постійної комісії з обстеження безхазяйних речей, відумерлої спадщини та зна-

хідок 

Сироватська Ірина 

Леонідівна

- Заступник міського голови, голова комісії

Токарчик Олександр 

Іванович

Наумов Володимир 

Вікторович

Члени комісії:

-

-

депутат міської ради, заступник голови комісії

головний  спеціаліст  сектору  екології  та  природних  ресурсів

відділу  житлово  —  комунального  господарства  виконавчого

комітету Лиманської міської ради, секретар комісії

Красногрудь Наталія 

Анатоліївна

Науменко  Тетяна

Вікторівна

Сердюк  Ірина

Вікторівна

Шепілов  Дмитро

Олександрович

Шпак  Олена

Геннадіївна

Шуляченко Ірина 

Олексіївна

Старости 

старостинських 

округів

-

-

-

-

-

-

Начальник відділу земельних відносин виконавчого комітету

міської ради

Інженер з інвентаризації нерухомого майна Слов’янського КП

«БТІ» (за згодою)

В. о. начальника відділу житлово-комунального господарства

виконавчого комітету Лиманської міської ради

директор КП “Лиманська СЄЗ”

Начальник відділу архітектури та містобудування виконавчого

комітету Лиманської міської ради, головний архітектор міста 

Начальник  юридичного  відділу  виконавчого  комітету

Лиманської міської ради

за необхідністю

 

В. о. начальника відділу ЖКГ виконавчого комітету

 Лиманської міської ради                                                                                   І.В. Сердюк

Секретар міської ради                                                                                        Н.В. Ляшко


